
Maakuntahallitus § 82 28.05.2018

Kainuun mainetyön työohjelma

MH § 82

Maakuntaohjelmassa maakuntakuvan kirkastaminen ja Kainuun mai-
ne työ on määritelty yhdeksi keskeisistä tehtäväalueista. Mai ne työ on
nostettu myös yhdeksi vuoden 2018 Kainuun liiton pää teh tä väk si.
Tämän vuoksi vuoden 2017 lopulla Kainuun liittoon pe rus tet tiin
mainetiimi, johon kuuluvat liiton viestinnän, markkinoinnin ja alue ke-
hi tyk sen asiantuntijat. Tiimiin on kutsuttu mukaan maa kun nal li sia
kumppaneita (Kainuun Etu, Kainuun Yrittäjät ja kauppakamari, Kai-
nuun Sanomat, Kajaanin ammattikorkeakoulu, kuntien edustus, Ka-
jaa nin Nuorkauppakamari ja RekryKainuu -hanke). Kokoonpanoa on
työn edetessä täydennetty, viimeksi mukaan on kutsuttu Prikaatin ja
TE-toimiston edustus.

Mainetiimi on tutustunut muiden maakuntien brändihankkeisiin (Sa-
ta kun ta ja Lappi) ja käynyt keskustelua Kainuuseen sopivasta ete ne-
mis ta vas ta. Lapin mallin mukaiseen kattavaan, järjestelmälliseen ja
vah vaa sitoutumista yli organisaatiorajojen edellyttävään maa kun ta-
brän di työ hön (yhteinen brändikäsikirja, yhteinen graafinen ilme yms.)
ei Kainuussa näytä olevan edellytyksiä. Kainuulaiset toimijat ha lua-
vat kuitenkin tehdä omaehtoisesti yhdensuuntaista viestintää ja nos-
taa yhteistuumin esiin maakunnan vahvuuksia. Tämän tyyppistä toi-
min taa voidaan kutsua tarinamaineen rakentamiseksi. Ta ri na mai-
neen vahvistaminen onkin verkostomuotoisesti työskentelevän mai-
ne tii min päätehtävä.

Olennaista on myös mainetiimin tiivis yhteistyö uuden maakunnan
stra te gian valmistelijoiden kanssa. Tavoitteena on, että Kainuun uu-
den maakunnan organisaatiobrändin valmistelu yhdistyy sau mat to-
mas ti strategiatyöhön. Käytännössä tämä tarkoittaa sitä, että kun
stra te gia työ tä tukevan konsultin työ päättyy lokakuussa, sen tuloksia
hyö dyn ne tään välittömästi jatkuvassa brändityössä. 

Mainetyö ei ole yksittäinen projekti vaan jatkuva pitkäkestoinen pro-
ses si, jonka tavoitteena on Kainuun tunnettuuden lisääminen, kai-
nuu lai sen identiteetin vahvistaminen, yhteisten viestien työstäminen
ja positiivisen viestinnän tukeminen. Keinoja ovat muun muassa:

 Kainuun viestintä- / elinvoimafoorumin valmistelu ja kehittäminen
 Kainuu-lähettiläät (esim. Positiivisin kainuulainen yhteistyössä

Nuor kaup pa ka ma rin kanssa)
 positiivinen faktabaari: kaikkien vapaasti käytettävissä olevan,

ajan ta sai sen positiivisen Kainuu-tiedon paketti + mahdollisesti
myös po si tii vi siin näkökulmiin perehtyneiden asiantuntijoiden



pankki, josta voi löytää puhujan esimerkiksi erilaisiin tilaisuuksiin.
 somessa yhteinen Kainuu-tunniste # (työstetään)

Toukokuun alussa järjestetyssä työpajassa määriteltiin kolme kes-
keis tä näkökulmaa, joiden suhteen Kainuun mainetta pyritään lä hi ai-
koi na parantamaan.

Luonto on Kainuun vahvuus, josta kannattaa kertoa uudella tavalla
yk si lön hyvinvoinnin voimavarana. Avainsanoja ovat tällöin well-
ness, puhtaat luonnontuotteet ja elintarvikkeet, luontoon perustuvat
hy vin voin ti pal ve lut, liikunta, maastohiihto, retkeily, matkailu ja mai se-
mat, neljä vuodenaikaa, luonnon läsnäolo kainuulaisessa ar ki päi väs-
sä, Hossa ja muut kansallispuistot, terveysteknogia, metsän tuot ta-
ma mielen hyvinvointi, puurakentamisen terveyttä edistävät vai ku tuk-
set jne. Hyvinvointituotteilla ja -matkailulla on tärkeä rooli esi mer kik si
Kainuun Bryssel-projektissa. Tavoitteena on koota myös laa jem min
voimia Kainuun (laajasti ymmärretyn) hyvinvointimatkailun ja -tuot tei-
den markkinointiin. 

Teknologia, kansainvälisyys ja huippuosaaminen ovat Kai-
nuu-ku van heikko kohta, jossa olemme selvästi mainettamme pa-
rem pia. Haluamme kertoa, että Kainuussa kasvaa vahva kan sain-
vä li nen peli- ja teknologiaosaaminen. Teema kytkeytyy hyvinvointi
ja wellness-teemaan muun muassa virtuaalisten matkailupalvelujen
kaut ta. Myös Kainuu teknologiaosaamista tuodaan vahvasti esille
Brys se lis sä, jolloin Kainuu näyttäytyy koko Suomen brändiä vah vis-
ta va na Wildtech (huippuosaamista eksoottisen villin luonnon kes kel-
lä) -alueena.

Erityisesti maakuntaan muuttavien näkökulmasta keskeistä on tu li-
joi den vastaanotto. Kainuulaisilla on vieraanvarainen maine, mutta
tu lo muut ta jat voivat kokea maakuntaan kotiutumisen vaikeaksi. Kai-
nuun mainetyön kolmanneksi painopisteeksi on noussut tu lo muut ta-
jien kotiutumisen tukeminen. RekryKainuu -hanke samoin kuin osal-
taan Kainuun sote on jo aloittanut työn kotiutumisen edistämiseksi.
Jat kos sa järjestöjen ja kuntien roolin kotiuttamisessa toivotaan vah-
vis tu van.

Lisätietoja asiasta antaa viestintäpäällikkö Eeva Mäntymäki, puh.
044 797 4004 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@
kainuu.fi
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